
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea: Primaria Chistelnita

Adresa: s.Chiştelniţa, r-l Telenesti

Tel.: /0258/78236; 0258/78225

E-mail:  primariachistelnita@gmail.com

Achizitii.md ID 21049112     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1640156486539

Denumirea licitatiei: Produse alimentare

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot 1 Diverse produse alimentare 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00

1 15831200-4 Zahar kg 700 15,43 16,66 10801,00 11662,00 01.01.2022-31.12.2022

2 15872400-5 Sare iodata/de piatra kg 200 5,00 6,00 1000,00 1200,00 01.01.2022-31.12.2022

3 15850000-1 Paste fainoase kg 500 15,00 18,00 7500,00 9000,00 01.01.2022-31.12.2022

4 15810000-9 Covrigei cu mac kg 250 20,57 22,22 5142,50 5555,00 01.01.2022-31.12.2022

5 15872000-1 Frunza de dafin kg 0,8 168,33 202,00 134,66 161,60 01.01.2022-31.12.2022

6 15871100-5 Otet 6% buc 80 6,17 7,40 493,60 592,00 01.01.2022-31.12.2022

7 15863200-7 Ceai negru cu aroma de fructe kg 80 435,00 522,00 34800,00 41760,00 01.01.2022-31.12.2022

8 15872200-3 Bors acru lichid buc 400 7,40 8,88 2960,00 3552,00 01.01.2022-31.12.2022

9 15850000-1 Taietei de casa cu ou kg 250 34,50 41,40 8625,00 10350,00 01.01.2022-31.12.2022

Total lot 1: 71456,76 83832,60

Lot 5 Produse din carne

1 15113000-3 Carne de porc kg 500 115,00 138,00 57500,00 69000,00 01.01.2022-31.12.2022

2 15111000-9 Carne de vita kg 500 135,00 162,00 67500,00 81000,00 01.01.2022-31.12.2022

3 15112000-6 Piept de gaina kg 500 76,83 92,20 38415,00 46100,00 01.01.2022-31.12.2022

4 15112120-3 Piept de curcan kg 200 132,50 159,00 26500,00 31800,00 01.01.2022-31.12.2022

Total lot 5: 189915,00 227900,00

Lot 7 Diverse produse alimentare

1 03211300-6 Orez rotund kg 300 15,00 18,00 4500,00 5400,00 01.01.2022-31.12.2022

2 03212211-2 Linte kg 50 28,58 34,30 1429,00 1715,00 01.01.2022-31.12.2022

3 15851250-5 Cus Cus kg 100 29,46 35,35 2946,00 3535,00 01.01.2022-31.12.2022

4 15613300-1 Hrisca kg 300 31,38 37,66 9414,00 11298,00 01.01.2022-31.12.2022

5 03211120-0 Crupe de griu kg 200 7,68 9,22 1536,00 1844,00 01.01.2022-31.12.2022

6 15613300-1 Crupe de gris kg 200 9,59 11,51 1918,00 2302,00 01.01.2022-31.12.2022

7 15613300-1 Crupe de orz kg 200 7,83 9,39 1566,00 1878,00 01.01.2022-31.12.2022

Clasificație 

bugetară 

(IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



8 15613300-1 Crupe de porumb kg 200 11,58 13,90 2316,00 2780,00 01.01.2022-31.12.2022

9 15613380-5 Fulgi de ovas kg 300 13,88 16,66 4164,00 4998,00 01.01.2022-31.12.2022

10 03212213-6 Mazare uscata kg 200 8,79 9,49 1758,00 1898,00 01.01.2022-31.12.2022

11 03221210-1 Fasole uscata kg 200 25,93 28,00 5186,00 5600,00 01.01.2022-31.12.2022

12 15612100-2 Faina de griu kg 300 9,01 10,81 2703,00 3243,00 01.01.2022-31.12.2022

13 15411200-4 Ulei nerafinat buc 150 156,67 188,00 23500,50 28200,00 01.01.2022-31.12.2022

14 15221000-3 Peste Hec kg 400 49,04 58,85 19616,00 23540,00 01.01.2022-31.12.2022

15 15332290-3 Magiun de fructe kg 200 25,00 30,00 5000,00 6000,00 01.01.2022-31.12.2022

16 15321000-4 Suc de fructe nelimpezit L 1600 11,78 14,14 18848,00 22624,00 01.01.2022-31.12.2022

17 15331400-1 Mazare verde cons. buc 300 13,42 16,10 4026,00 4830,00 01.01.2022-31.12.2022

18 15331425-2 Suc de tomate buc 200 11,67 14,00 2334,00 2800,00 01.01.2022-31.12.2022

19 03142500-3 Oua de gaina buc 5000 2,67 3,20 13350,00 16000,00 01.01.2022-31.12.2022

20 03222115-2 Stafide buc 240 5,68 6,82 1363,20 1636,80 01.01.2022-31.12.2022

21 15898000-9 Drojdie presate buc 20 4,00 4,80 80,00 96,00 01.01.2022-31.12.2022

22 15841300-8 Cacao buc 100 10,18 12,22 1018,00 1222,00 01.01.2022-31.12.2022

Total lot 7: 128571,70 153439,80

389943,46 465172,40

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2021-12-29T16:53:12+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




